
  

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 11. července 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce prostor pro 
studenty se specifickými potřebami na koleji F“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele s vysvětlením č. 1 nový VV. V tomto se v položkách 109 až 112 
nachází záchytný systém, který předpokládá 4 kusy kotevních bodů a 15 m kotevního lana. Zadavatel 
nicméně ve vysvětlení zadávací dokumentace uvádí předpoklad 31 kusů kotevních bodů a 206 m 
kotevního lana. Jedná se o velmi zásadní změnu v měrných jednotkách, která má značný dopad do ceny. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Platná je výměra uvedená ve výkazu výměr, tedy 4 ks kotevních bodů a 15 metrů kotevního lana. 
Záchytný systém řeší pád ze střechy přes atiku na straně oken řešené části spojovacího křídla. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádáme zadavatele o zveřejnění výkresu záchytného systému a úpravy výkazu výměr dle projektové 
dokumentace. Tento postup je pro VŘ nestandartní a toto opomenutí výkresu v projektové dokumentaci 
evokuje nesrovnatelné nabídky pro zadavatele a případné změnové listy v průběhu realizace díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

Zadavatel uvádí, že platí stávající výkaz výměr v položkách 109 - 112. Zadavatel požadovaný výkres 
doplňovat nebude, protože se záchytné systémy mohou lišit (nelze předem stanovit konkrétní řešení) a 
provedení je v kompetenci dodavatele systému. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Výkaz výměr neobsahuje položky na demontáž stávajícího střešního pláště a následnou montáž po 
dokončení montáže záchytného systému. 



  

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel uvádí, že kotevní body se mohou lišit podle dodavatele. Tyto položky je možné zahrnout do 
položky montáž záchytného systému, položka 109 výkazu výměr, kde dodavatel zohlední svůj dodávaný 
záchytný bod. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Martin Körber 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2025-07-11T13:04:38+0200
	Ing. Martin Kőrber




